
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES - CPL/SELOG/SR/PF/TO
 

Informação nº 21482237/2021-CPL/SELOG/SR/PF/TO

  

RESULTADO DE JULGAMENTO PREGÃO ELETRÔNICO 02/2021 -SR/PF/TO
 

1. A Superintendência Regional da Polícia Federal no Tocantins torna público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico
N° 02/2021 do qual sagrou-se vencedora a empresa PONTUAL REFRIGERACÃO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ 30.643.835/0001-20, nos seguintes valores:
 

VALOR TOTAL GRUPO 01: R$ 16.075,00
VALOR TOTAL GRUPO 02: R$ 100.444,00

 
 

(Assinado Eletronicamente)
MAURÍCIO AMÉRICO DA SILVA BRITO

Pregoeiro Oficial 
Superintendência Regional da Polícia Federal no Tocantins

 

Documento assinado eletronicamente por MAURICIO AMERICO DA SILVA BRITO, Pregoeiro(a), em 20/12/2021, às 09:45, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 21482237 e o código CRC B54E959D.

Referência: Processo nº 08297.001296/2021-42 SEI nº 21482237

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

